

REFERAT FAU-MØTE 24. APRIL 2019

Tilstede:

<u>8. trinn:</u> Noreen Shah 8 a Eva Ruud 8b Kari Asheim 8D	<u>9. trinn:</u> Claire De Wangen 9a Emma Kwesiga Lydersen 9 b	<u>10. trinn:</u> Marius Nielsen 10 a Tarik Kutluca 10 D	<u>VGS:</u> Susan Skogtvedt Røed
--	--	--	-------------------------------------

Saksliste:

1. Rektor og ass. Rektor ønsker velkommen og informerer om skolens arbeid og samarbeid med FAU.
2. Valg av ordstyrer og referent.
3. Arrangementer fremover
4. SMU
5. Driftsstyret
6. Læringsmiljø
7. Eventuelt

SAK	TEMA	MERKNAD
Sak 1	Administrasjonen orienterer <ul style="list-style-type: none">• fung. ass. rektor Niklas Brinchmann informerer om skolens arbeid og samarbeid med FAU <p>Niklas tok opp tråden fra forrige møte mht. situasjonen på 8. trinn. 8. april ble det avholdt møte med FAU representantene på trinnet, og poengterte at skolen tar det alvorlig. Det vil gjennomføres en ny trivselsundersøkelse på trinnet. Skolen hadde ikke fått kjennskap til nye episoder som ikke var kjent for ledelsen fra før. Faren for bagatellisering ble diskutert i FAU, men det ble også gitt uttrykk for at skolens initiativ ble satt pris på. Det ble diskutert å invitere mobbeombudet til et foredrag, se nedenfor. Niklas informerte om den forestående eksamensavviklingen. Informasjon vil bli sendt ut 23. april, bla info om klagefrister etc. Dette finnes også på hjemmesiden og vil bli gått gjennom med elevene. Det blir noe vanskelig å avvikle muntlig. Det er behov for klasserommene til 8. og 9. trinn, så det blir alternativt opplegg for dem. Niklas gikk gjennom elevundersøkelsen. Den ligger i sin helhet på http://minosloskole.no, og resultatene refereres ikke. I korthet har skolen scoret høyere på noen emner, men det har også gått ned på andre.</p>	Orientering
Sak 2	Valg av ordstyrer og referent. <ul style="list-style-type: none">• FAU-leder refererer	Beslutning
Sak 3	<ul style="list-style-type: none">• Skoleballgruppa informerer <p>Ballet er 6. juni 18:00 til 23:00 i kantina F21. Det blir engenandel kr. 300 pr. elev, til mat, pynt, DJ osv. Det er behov for 8 vakter fra foreldre på 9. trinn, slik at elevene skal slippe unna egne foreldre. FAU rep. på 9. trinn bes rekruttere.</p>	I rute
Sak 4	SMU / FAU	Orientering

	<ul style="list-style-type: none"> Erfaring med den nye aksjonsdagen – «En hjelpende hånd» ble diskutert. FAU stiller seg positive til fornyelsen. Den har naturlig nok ikke satt seg enda og inntrykket er at de lærere som gav tett oppfølging fikk mest motiverte elever. Rot og forsøpling i kantina er et problem. I SMU har diskutert russeball separat for studiespes. uten MK, og spørsmålet om felles ball var oppe. Sakens skal opp igjen i SMU. 	
Sak 5	Driftsstyre: <ul style="list-style-type: none"> Siste møte ble omberammet, og ikke noe å informere om. 	Beslutning
Sak 6	Læringsmiljø: <ul style="list-style-type: none"> FAU diskuterte 8. klasse, og det ble gitt uttrykk for at rektor hadde tatt innspillet alvorlig, og det ble at man var tilfreds med det. Det ble foreslått at FAU følger dette opp ved å invitere mobbeombudet i Oslo kommune Kjerstin Owren inviteres til temakveld FAU arrangerer for foresatte / elever. Onsdag 9. oktober ser ut som en egnet dato. Kari fulgte opp innholdet i Owerens foredrag etter møtet: «Hun vil snakke om hvordan vi forstår psykososialt miljø på skolen, og hva ansattes og foresattes ansvar må være for å lykkes med at elevenes rettigheter oppfylles». Det er lenge siden FAU har hatt et slikt arrangement, og vi jobber videre med det. 	Orientering Beslutning
Sak 7	Eventuelt	Orientering Beslutning